
事 務 連 絡 

令和５年７月吉日 

各位 

 

公益社団法人 岐阜県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 

代表理事  尾 崎 康 弘 

 

新事務所への移転について（お願い） 

 

盛夏の候、貴方様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び

申し上げます。 

平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会は昨年８月より仮事務所において事務局業務を行ってまいりま

したが、このたび新会館の完成に伴い、事務所を移転し下記のとおり業務を執り

行います。 

つきましては、移転に伴い業務を一時停止させて頂きますので、ご理解頂きま

すようお願いいたします。 

記 

（１）新事務所業務開始日 

 令和５年７月３１日（月） 

（２）新事務所及び所在地（別紙地図参照） 

 新事務所  岐阜県土地家屋調査士会館 １階 

  所 在 地   〒500-8115 岐阜市田端町１番地の１２ 

※郵便物は転送されますが、転送により数日遅配となるため、所在地

登録変更をお願いします。 

（３）移転に伴う業務停止期間 

 令和５年７月２７日（木）～７月３０日（日）  

（４）新事務所の電話番号及び FAX 番号 

 電話番号 058-248-1895 

 FAX 番号 058-240-4888 

※ なお、現在使用している電話（058-201-0286）、FAX 番号（058-201-0287）

は、移転後は不通になります。 

 （５）駐車場（別紙地図参照） 

 従前の駐車場をご利用ください。 

 

※ 結果、令和４年８月以前の所在地、電話及び FAX 番号に戻ります。登録

確認をお願い致します。 

 大変、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 



別紙 会館および駐車場地図 

 

 

 

 

 

  


